Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Dt. Vieh- u. Fleischhandelsbund e.V. Interessenvertretung, Bonn

1. Umsatzerlése
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche Ertrage
a) Ubrige sonstige betriebliche Ertrage

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir bezogene Leistungen

5. Personalaufwand
a) Loéhne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir Altersver-
sorgung und fir Unterstiitzung

6. sonstige betriebliche Aufwendungen
a) Raumkosten
b) Versicherungen, Beitrage und Abgaben
c) Werbe- und Reisekosten
d) verschiedene betriebliche Kosten

7. sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

8. Ergebnis nach Steuern

9. Jahresiiberschuss

Geschaftsjahr

EUR EUR

129.153,73

129.153,73

10.111,36

8.403,36
20.593,92
11.047,47

31.641,39
5.385,85
45.367,02
22.465,19
7.102,54

80.320,60

726,24

19.625,98

19.625,98



