



Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Dt. Vieh- u. Fleischhandelsbund e.V. Interessenvertretung, Bonn

	EUR	Geschäftsjahr EUR	
1. Umsatzerlöse		129.153,73	[REDACTED]
2. Gesamtleistung	129.153,73		[REDACTED]
3. sonstige betriebliche Erträge			
a) übrige sonstige betriebliche Erträge	10.111,36		[REDACTED]
4. Materialaufwand		8.403,36	[REDACTED]
a) Aufwendungen für bezogene Leistungen			
5. Personalaufwand		20.593,92	[REDACTED]
a) Löhne und Gehälter			[REDACTED]
b) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	11.047,47		[REDACTED]
		31.641,39	[REDACTED]
6. sonstige betriebliche Aufwendungen			
a) Raumkosten	5.385,85		[REDACTED]
b) Versicherungen, Beiträge und Abgaben	45.367,02		[REDACTED]
c) Werbe- und Reisekosten	22.465,19		[REDACTED]
d) verschiedene betriebliche Kosten	7.102,54		[REDACTED]
		80.320,60	[REDACTED]
7. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		726,24	[REDACTED]
8. Ergebnis nach Steuern	19.625,98		[REDACTED]
9. Jahresüberschuss	19.625,98		[REDACTED]